证券代码：688525          证券简称：佰维存储         公告编号：2024-079

深圳佰维存储科技股份有限公司

关于变更注册资本并完成工商变更登记的公告

深圳佰维存储科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 8 日

召开第三届董事会第二十次会议和第三届监事会第十八次会议，审议通过了《关

于公司 2023 年限制性股票激励计划第一个归属期符合归属条件的议案》。公司

2023 年限制性股票激励计划第一个归属期的股份登记手续已于 2024 年 9 月 4 日

完成，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。

本次限制性股票归属新增的股份数量为 1,614,670 股，本次限制性股票归属后，

公司总股本由 429,625,672 股增加至 431,240,342 股，公司注册资本由 429,625,672

元增加至 431,240,342 元。具体情况详见公司于 2024 年 9 月 6 日披露于上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于公司 2023 年限制性股票激励计划第一

个归属期归属结果暨股份上市的公告》。根据《中华人民共和国公司法》《中华

人民共和国证券法》《上市公司章程指引》等法律、法规、规范性文件的规定，

公司对《公司章程》中的有关条款进行修订。

具体内容详见公司于 2024 年 9 月 24 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于变更公司注册资本、修订〈公司章程〉并办理

工商变更登记的公告》。

近日，公司已完成工商变更登记和《公司章程》备案手续，并取得了深圳市

市场监督管理局出具的《登记通知书》，变更后的基本信息如下：

名称：深圳佰维存储科技股份有限公司

统一社会信用代码：91440300561500443T

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

法定代表人：孙成思

注册资本：43,124.0342 万元人民币

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

成立日期：2010-9-6

住所：深圳市南山区桃源街道平山社区留仙大道 1213 号众冠红花岭工业南

区 2 区 4、8 栋 1 层-3 层及 4 栋 4 层

经营范围：一般经营项目是：经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决

定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。许可经营项目是：大

规模集成电路、嵌入式存储、移动存储、其他数码电子产品的研发、测试、生产、

销售。

特此公告。

深圳佰维存储科技股份有限公司董事会

2024 年 11 月 8 日